報告書
令和　　年　　月　　日
社会福祉法人高知県共同募金会　会長　山元文明　様
令和７年度ＮＨＫ歳末たすけあい助成事業実施報告書
	法人名
※任意団体
は団体名

	郵便番号

	所在地

	代表者名

	電話番号

	FAX番号

	事務担当者名

	E-mailアドレス

下記のとおり、事業を実施したので報告します。
記
１　助成金交付済額　　　　　　　　　　　　　　　　円（施設数　　　件）
２　事業実施報告　　（２件以上の施設で事業を実施した場合は別紙に記入）
	１）事業名

	   総事業費
	円
	交付済額
	円

	２）実施場所

	３）実施時期
	令和　　年　　月　　日

	４）頻度・利用者数
	実施回数：　　　回
	総利用者数
	　　　名

	５）実施内容と成果、今後の課題等

	６）ありがとうメッセージ（事業を実施しての感想等、インターネットで公開します。100～120字程度）

２　添付書類
· 助成事業に係る領収書（写）
· 助成事業に関する写真（１～2枚程度）〔※可能であれば、写真データのメール送信をお願いします。〕